2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 19.10.2015 г. № 338
п. Пелым

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии при главе городского округа Пелым по противодействию коррупции, утвержденной постановлением главы городского округа Пелым от 15.10.2008 № 206
В целях исполнения пункта 14.1 протокола заседания Совета при Губернаторе Свердловской области по противодействию коррупции от   24.07.2013 № 2 , пункта 7.2 протокола заседания Совета при Губернаторе Свердловской области по противодействию коррупции от 04.07.2014 № 3, руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить уточненный состав межведомственной комиссии при главе городского округа Пелым по противодействию коррупции (прилагается).

2. Постановления администрации городского округа Пелым от 12.11.2009 № 303, 01.02.2013 № 40, 09.04.2013 № 135, от 25.06.2014 № 193, от 14.08.2014 № 256

«О внесении изменений в постановление главы городского округа Пелым  от 15.10. 2008 года № 206 «Об утверждении Положения и состава комиссии при главе городского округа Пелым по противодействию коррупции» признать утратившими силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Л.И. Мухлынину.

Глава городского округа Пелым                                                             Ш.Т. Алиев
	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа Пелым

от 19.10.2015 г. № 338

СОСТАВ

межведомственной комиссии при главе городского округа Пелым по противодействию коррупции
	Алиев Шахит Тукаевич
	–
	глава городского округа Пелым,
председатель межведомственной комиссии;

	Мухлынина Лариса Ивановна
	–
	заместитель главы администрации городского округа Пелым, заместитель председателя межведомственной комиссии;

	Абдуллаева Эсмира Ширали Гызы
	–
	специалист I категории администрации городского округа Пелым, секретарь межведомственной комиссии;

	Члены рабочей группы:

	Бобров Александр Анатольевич
	–
	заместитель главы администрации городского округа Пелым;

	Чемякина Анна Федоровна
	–
	специалист I категории администрации городского округа Пелым;

	Пелевина Алена Анатольевна
	–
	специалист I категории администрации городского округа Пелым;

	Статуев Максим Александрович
	–
	начальник отделения полиции № 9 ММО МВД РФ «Ивдельский» (по согласованию);

	Семенова Ольга Васильевна
	–
	депутат Думы городского округа Пелым;

	Александрова Ольга Владимировна
	–
	председатель Ревизионной комиссии;

	Корнеева Елена Васильевна
	–
	главный редактор газеты «Пелымский Вестник» МКУК «ДК п. Пелым»;

	Мележников Виктор Иванович
	–
	член Общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государсвенной службы, пенсионеров городского округа Пелым.